
 
 
 

 
 

Z A P I S N I K 
 

Prvenstvo Srbije u plivanju  na otvorenim vodama i 
masters prvenstvo  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Organizator: Plivački savez Srbije 
 

Datum i mesto održavanja: Beograd – Ada Ciganlija , 17.06.2023 
 
 
 
 



 
SPISAK SUDIJA 5000m  
  
VRHOVNI SUDIJA    Nedeljko Dudukovic 
GL SUDIJA ZA MUSKARCE         Ostoja Kalaba 
GL SUDIJA ZA ZENE                     Biljana Manojlovic 
SUDIJA               Vladisava Dudukovic 
GL SUDIJA OKRETA                      Mirjana Kosanovic 
SUDIJA OKRETA                           Tatjana Brbaklic Medvedev 
SUDIJA OKRETA                            Dragana Parkajic 
SUDIJA OKRETA                            Ivana Boric 
SUDIJA                                             Filip Kalaba 
STARTER                                       Imre Gerstmajer 
GL SUDIJA CILJA                           Marko Tanasijevic 
SUDIJA CILJA                                Kristina Mirazovic 
SUDIJA CILJA                                 Imre Gerstmajer 
GL MERILAC                                  Dragan Djordjevic 
MERILAC                                       Aleksandra Beserovac 
MERILAC                                       Jelena Raus 
SUDIJA                                        Suzana Kosarenko 
  
HRONOMETAR TIMING – MERENJE 5KM 

 
SPISAK SUDIJA 1500m MASTERS 
1. VRHOVNI SUDIJA ; NEDELJKO DUDUKOVIC 
2. GL. MERILAC VREMENA ; OSTOJA KALABA 
3. GL SUDIJA CILJA ;FILIP KALABA  
4. SUDIJE OKRETA ; VLADISAVA DUDUKOVIC 
5.                              ; ALEKSANDRA BESEROVAC 
6.                              ; JELENA RAUS 
  
RUCNO MERENJE – 1,5KM 
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Prvenstvo Srbije na otvorenim vodama 2023
Beograd, 17/6/2023

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

11. APRIL  Beograd 11A SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Dinamo DPA SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Maraton B. Topola MAR SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Marlin MNS SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Napredak NAP SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Nis 2005 NIS SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Novi Beograd 011 NBG SRB - 1 1 - 1 1 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 2 2 4 2 2 4 - - -
Plivacke Avanture ABG SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Sparta SPA SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Srem SRE SRB - 1 1 - 1 1 - - -
Swim Star Bečej SSBE SRB 2 1 3 2 1 3 - - -
Ušće UBG SRB - 1 1 - 1 1 - - -
Vojvodina VOJ SRB - 1 1 - 1 1 - - -

Ukupan broj 15 klubova 16 8 24 16 8 24 - - -
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Prvenstvo Srbije na otvorenim vodama 2023
Beograd, 17/6/2023

Disciplina 1 5000m Slobodno/Free Otvoreno
17/06/2023 otvorene vode Rezultati
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno, Muški

1. FARKAS, Tamas 95 Maraton B. Topola 55:21.41
2. SIMIC, Nikola 05 11. April 59:00.26
3. NICIN, Stefan 06 Swim Star 1:05:42.28
4. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:05:44.47
5. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:06:11.02
6. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:06:13.62
7. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:08:57.31
8. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 1:16:53.76

Otvoreno, Ženski

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 1:07:53.96
2. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1:17:12.09
3. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:17:13.27
4. LJUBISAVLJEVIĆ, Milica 09 Srem 1:23:44.73
5. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 1:23:45.73

DNF PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011

18 - 19 godina, Muški

1. SIMIC, Nikola 05 11. April 59:00.26
2. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:06:11.02

16 - 17 godina, Dečaci

1. NICIN, Stefan 06 Swim Star 1:05:42.28
2. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:05:44.47
3. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:06:13.62
4. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 1:16:53.76

16 - 17 godina, Ženski

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 1:07:53.96
2. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1:17:12.09

14 - 15 godina, Dečaci

1. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:08:57.31

14 - 15 godina, Devojčice

1. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:17:13.27
2. LJUBISAVLJEVIĆ, Milica 09 Srem 1:23:44.73
3. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 1:23:45.73

DNF PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011
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Prvenstvo Srbije na otvorenim vodama 2023
Beograd, 17/6/2023

Disciplina 2 1500m Slobodno/Free 25 - 59 godina
17/06/2023 otovrene vode Rezultati
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina, Muški

1. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 PK "BPK" Bgd 23:54.34

30 - 34 godina, Muški

1. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 Marlin 28:16.38
2. STOJNOVIC, Predrag 92 PK Arena 2015 28:21.23

45 - 49 godina, Muški

1. STANČUL, Slobodan 77 Dinamo 27:19.20
2. JOVANOVIĆ, Dragan 77 PK Sparta 30:16.64
3. MIRKOVIĆ, Kosta 78 Dinamo 30:19.20

50 - 54 godina, Muški

1. VASIC, Sasa 70 Maraton B. Topola 30:06.59

55 - 59 godina, Ženski

1. FRANSOAS, Jacob 67 Usce 29:15.40
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